
 

UCHWAŁA NR 5/179/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia Rocznego raportu dotyczącego zarządzania ryzykiem w obszarze 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 za rok 2018 

 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077, z późn. zm.1) oraz na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.2), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Roczny raport dotyczący zarządzania ryzykiem w obszarze 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020 za rok 2018, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1432. 


